АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Еткуль

О перечне муниципальных
программ на 2025 год

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 31.07.2024г. № 904 «О Порядке принятия решений о разработке
муниципальных программ Еткульского муниципального района, их
формировании и реализации и о признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Еткульского муниципального района»:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ
Еткульского муниципального района на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков